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Influenssarokotusten kirjaaminen ja tilastointi 

2023   
Kaikki influenssarokotukset pitää kirjata ja tilastoida käyntinä   

   
Kirjaudu Lifecareen roolilla Hoitaja muu terveydenhoito tai Terveydenhoitaja muu 

terveydenhoito ja valitse terveydenhuollon suorituspaikka (ei sosiaalihuollon).  
   

Tarkista ennen rokotuspäivää, että sinulta löytyy kyseinen rooli. Jos ei löydy, niin ilmoitus 

IT-Helppi  

(hyvaep.fi). Virka-aikana 07.00–15.30 kiireellisissä tukitilanteissa, sekä toiminnan- ja/tai 

potilasturvallisuuden vaarantavissa häiriötilanteissa soita: 06 415 4789. Virka-ajan 

ulkopuolella  

15:30 – 07:00 toiminnan- ja potilasturvallisuuden kannalta kriittisissä häiriötilanteissa p. 

050 474  

4789  

   
Nuorten ja aikuisväestön rokotukset kirjataan uudenmalliselle ROS2-lomakkeelle. 

Uudenmallisen ROS2-lomakkeen erotat siitä, että lomakkeella on N-sarake. Jos N-saraketta 

ei ROS2lomakkeelta löydy, avaa uusi ROS2-lomake painamalla paperiarkin kuvaa vanhan 

lomakkeen vas. yläreunasta.   

  

  

1 Nuorten ja aikuisten rokotuskirjaukset uudenmalliselle 

(N) ROS2lomakkeelle  
   

     
Yläriville INFLU sana haetaan painamalla Enter-näppäintä ja sana valitaan avautuvasta 

valikosta.  

 

Alariville kauppanimi. Kauppanimi haetaan fraaseista (hiiren oikea – Lomake – 

Fraasit tai painonappiriviltä Lisää fraasi) Fraaseista löytyy tänäkin syksynä käytössä 

olevat VaxigripTetra ja FluenzTetra.     
   

http://www.hyvaep.fi/
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N-sarakkeeseen ei kirjata mitään influenssarokotuksissa.    

   

Kuluva päivämäärä tulee Enterillä. Jos muutat päiväystä, käytä lyhyttä muotoa, esim. 

30.11.19   
   

Pistoskohta merkitään isoilla kirjaimilla ilman pistettä ja välilyöntiä, esim. VO = vasen 

olkavarsi   

   

Rokotustapa merkitään isoilla kirjaimilla ilman pistettä ja välilyöntiä, esim. IM = 

lihaksensisäisesti   

   

   
   
   

Eränumero rokotepakkauksesta kirjataan tarkasti, tämä on mahdollisissa 

selvittelytilanteissa tärkeä tieto.   

   

Rokottajan tunnus tulee Enterillä. Jos rokottaja on joku muu, kirjoita kenttään rokottajan 

Lifecare-tunnus.   

   

Lisätietoihin kirjataan esim. poikkeavat rokotusreaktiot, rokotuksen haittavaikutuksesta 

tehdyn ilmoituksen numero/palautenumero. Lisätietoihin merkitään myös missä rokote on 

annettu, jos kyseessä ei ole avoterveydenhuollon yksikkö (esim. kotihoito, 

asumispalveluyksiköt ja terveydenhuollon ulkopuoliset rokotuspisteet).   

  

2 Pienten lasten ja kouluikäisten rokotuskirjaukset ROS1-

lomakkeelle   
   

http://www.hyvaep.fi/
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ROS1-lomaketta käytetään pienillä lapsilla ja kouluikäisillä. Jos kaikki kolme 

influenssarokotukselle varattua riviä on jo täynnä, niin silloin kirjaukset tehdään ROS2-

lomakkeelle kuten nuorille ja aikuisillekin.    

   

Myös lasten kohdalla kirjataan HOITO-lehdelle valmiilla organisaatiofraasilla INF rokote ja 

tilastoidaan käyntinä.    

   
ROS-kirjauksen lisäksi tehdään HOITO-lehdelle kirjaus valmiilla organisaatiofraasilla INF 

rokote. Fraasi löytyy fraaseista organisaatiovälilehdeltä.    

  

   
   
  

Lopuksi poistutaan papereista ja tilastoidaan käyntinä (kontaktilaji 1). Käyntisyy A98 ja 

lisätty sisältömerkintä nousevat automaattisesti tilastointiin.     

  

http://www.hyvaep.fi/
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